

25. Februar 2024 Grundejerforeningen Skoleparken www.gf-skoleparken.dk

Formandens beretning

1. Hjemmeside
2. Trailer
3. Bestyrelsen
4. Container ordning
5. Facebook
6. Veje og arealer

Ad.1:

Hjemmeside. www.gf-skoleparken.dk

Bestyrelsen vil gerne takke foreningens webansvarlige (Erik Jørgensen) for hans arbejde med hjemmesiden.

Bestyrelsen vil dog stadig opfordre beboerne til at besøge foreningens hjemmeside og kom med gode idéer til ændringer/forbedringer.

Disse forslag kan mailes til den kommende bestyrelse – "bestyrelsen@gf-skoleparken.dk".

Skriftlig indkaldelse til eventuelle almindelige og ekstraordinære generalforsamlinger vil ligeledes blive omdelt. Fremover personligt af fra bestyrelsen.

For at sikre at man har korrekte informationer tilmeldt, bedes alle som ikke har modtaget en mail fra foreningen i 2022 sende deres informationer til bestyrelsen@gf-skoleparken.dk

Ad.2:

Trailer

Traileren er stadig særdeles populær blandt foreningens medlemmer/beboere og har været benyttet rigtig meget.

Traileren har fået nye dæk og stik.

Tak til Niels for vedligehold af traileren.

Hvis man er i tvivl om reglerne for lån af traileren kan disse findes på foreningens hjemmeside.

Der er ny online booking løsning under udarbejdelse.

Information omkring dette udsendes til alle medlemmer når det er på plads.

Ad. 3:

Bestyrelsens arbejde har været som de andre år og jeg vil derfor gerne takke alle for deres arbejde.

Vi har det eneste år inviteret suppleanter med til alle bestyrelsesmøder, hvilket har været meget givende og dette vil derfor fortsætte fremover. Proceduren er stadig at alle bilag godkendes af to personer før der foretages betaling/overførsel.

Ad. 4:

Vedr. vores container ordning har den igen været brugt flittigt.

Vi fortsætter derfor i år. Vi planlægger at det bliver anden weekend i de måneder som kan ses på hjemmesiden.

Husk at der ikke må afleveres jord i containeren. Se eventuelle regler for dette på hjemmesiden.

Ad.5

Facebook:

Vi fik sidste år en facebook gruppe som alle er velkomne til at tilmelde sig. "Skoleparken GF"

www.facebook.com/groups/1634348946986812/

Ad. 6

Vedligehold af veje og arealer

Solbærvej og Brombærvej er begge veje og arealer som er offentlige og vedligeholdes derfor af kommunen.

Det er dog den enkeltes ansvar at holde området fri for sne på egen og ud for egen matrikel således at renovation og post kan komme frem.

Man er naturligvis velkommen til at vedligeholde områder i og omkring ens egen matrikel efter behov og egen udgift.

Det står også een selv frit for at kontakte kommunen og forespørge om konkrete ønsker såfremt man har dette.

I grundejerforeningens vedtægter er det derfor ikke indeholdt at vedligehold af veje og arealer er indenfor dennes ansvarsområde.

Der er derfor ikke afsat budget til afholdelse af eventuelle udgifter ej eller planer om at udarbejde en decideret vedligeholdelses plan.

Fremlagt på grundejerforeningens generalforsamling, den 25. februar 2024.

Bo Damgaard Vestner, formand